muvillis, -e v. *mobilis*.

muzmudis, -is m. [ar. masmudi] *monnaie d'origine arabe*: Doc. Port. reg. I 330 p. 431 (a. 1176): pauperibus, viduis et orphanis DCCC^{tos} et LXX^{ta} II morabitinos et II mille et D^{os}LXXV -is. Monasterio sancte Crucis ubi corpus meum iubeo seppeliri VIII mille -is quos ibi habeo repositos. v. *mazmudina et mussimutinus*.

muzo 1. [a.lomb. muçar = fuir; cf. Arch. glott. it. 12,466, gall. mūkjāre, REW 5723] *s'évader, s'enfuir*: STAT. Carre 15 (a. 1172): item si qui bos vel vacha vel asinus vel iumentum vel equus invenietur -ando vel sclapucando in alienis damnis, auferatur illi, cuius fuerit ipsa bestia, duodecim denarios pro quaque bestia.

muzzewiha, -e f. [orig. ar.] *formes*: muzzcia, muzzemuna, muzzewia et muzzewina: GERBERT. astrol. p. 132, note e et g. *heure égale*: GERBERT. astrol. p. 132: per horas equinoctiales et inequaes, quos Arabes -e, id est equales, dicunt, et Ezemenie, id est inequaes.

myctir, -iros m. [gr. μυκτήρ] *narine*: ODO CLUN. occ. p. 9: -r et rinos eius teyoten aduncans.

mygale, -es f. *hermine*: WALAHFR. epit. in Lev. col. 816^B: -e quidam dicunt haramo. CARM. Bur. B 134,10: nomina paucarum sunt hic socianda ferarum... martaetus et -e, luter, castor tebelusque (*glosé* harmil).

mygalinus, -a, -um [mygale] *formes*: megalinus: HERBORD. Ott. 1,34 p. 716,14. migalinus: RUODL. XV 97. BERTHOLD. ZWIF. chron. 10 p. 176,15. *d'hermine*: RUODL. XV 97: datque superductam coco crusinam migalinam. BERTHOLD. ZWIF. chron. 10 p. 175,15: duas pelles, unam canam, alteram migalinam. HERBORD. Ott. 1,34 p. 716,14: tegimentum nocturnale... de serico, auro et megalina pelle confectum.

mymmus, -i m. v. *mimus*.

mynegungus, -a, -um [a.saxon. mynugung] *ruiné*: LEGES Athelstan 7 (Liebermann p. 178): et eum gracie-mus pro labore suo de communi pecunia nostra... ne forte ipsa remaneat -a.

mynisterium, -i n. v. *ministerium*.

myntera, -e f. v. *mintera*.

myntologus, -i m. v. *mythologus*.

myntza, -e f. v. *menta*.

myoparo, -nis m. *formes*: meoparo: FRECULPH. chron. I, VI 17 col. 1075^B. mioparo: UGUTIO s.v. pir et dromos. *sorte de navire de pirates* (HRABAN. univ. XX, XXXIX col. 555^B): -o quasi minimus paro: est enim scapha ex vimine facta, que contexta crudo corio genus navigii prebet; qualibus utuntur Germanorum pirate in oceani littoribus vel paludibus. UGUTIO s.v. pir: mioparo... est enim navis piratarum ex vimine et crudo corio contexta. ib. s.v. dromos: mioparo, navis ex vimine et ex corio contexta): HRABAN. univ. XX, I col. 533^B: piratica bella sunt sparsa latronum agmina per maria -ibus levibus et fugacibus... navibus.